legge 240 del 30.12.2010 e successive modifiche ed integrazioni; 

̶ visto il bando di concorso, per titoli, emanato con D.R. n. 1378 del 27.03.2025, per il conferimento 
di n. 2 borse di studio per ricerca, ciascuna della durata di 3 mesi e dell’importo di euro 3.750,00 
(euro tremilasettecentocinquanta/00), per studenti dell’Università degli Studi di Catania iscritti al 
corso di laurea laurea specialistica o magistrale in Ingegneria Informatica (classe 35/S o LM-32), 
interessati a partecipare all’attività di ricerca nell’ambito del progetto FAIR - Future Atificial

[...]

stesso decreto 

DECRETA 

Art. 1 – Per i motivi indicati nelle superiori premesse, al candidato con ID risposta n.  6 è prolungata 
alle stesse condizioni, per la durata di ulteriori mesi 3 (tre), la borsa di studio per ricerca dell’importo di 
euro 3.750,00 (euro tremilasettecentocinquanta/00), per studenti dell’Università degli Studi di Catania 
iscritti al corso di laurea specialistica o magistrale in Ingegneria Informatica (classe 35/S o LM-32), 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Area della Ricerca - Ufficio Borse di Studio per ricerca